Secretaria de Estado de Administração – SEAD, conforme autorização da Diretoria Geral e Diretoria Administrativa e Financeira, através do
Despacho nº 40/2024/OVG/DIAF (55735974).

 

 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância total de R$ 297.780,99 (duzentos e
noventa e sete mil setecentos e oitenta reais e noventa e nove centavos), em conformidade com a proposta da CONTRATADA (58681658).

 

Parágrafo primeiro – Os valores unitários estabelecidos na cláusula primeira são fixos e irreajustáveis pelo período de 12
(doze) meses, salvo hipóteses de readequação do equilíbrio econômico-financeiro.